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DBM9000 / DBM9800

Parametre

13

54.6EEI

1.125

0.915 91

1.065

3:37

Kapalı konum (W) 0.26 /

Zaman erteleme  (W) / Ağ bağlantılı hazırda 
bekleme konumu  (W)

/

Hazırda bekleme 
konumu (W)

Solo

Kurutma performansı 

Soğuk su kullanarak eko veya 

nasıl kullanıldığına bağlı
olacaktır.

Eko veya eco 
programına dayalı olarak

(100 döngü başına)

bağlı olacaktır.

E

Boyutlar
(Y x G x D mm)

ParametreDeğer Değer

845

598

600

47 C
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